事  務  連  絡

令和 7 年 9 月 1 日

与那原町内各小中学校保護者  殿

与那原町立学校給食センター

所 長  山  城  司

（ 公 印 省 略 ）

使用食材の一部変更について（お知らせ）

 日頃から当町の教育行政にご理解・ご協力いただき、心より感謝申し上げます。

みだしのことにつきまして、9月 3日（水）の給食に使用予定の食材の一部が、納品

ができない状況となりました。つきましては、下記の通り対応致します。

9月 3日（水）

献立名 ：ポークチャップ（やさいいり）

変更内容：ウスターソース（日本給食品連合会）［アレルゲン表示：なし］

ウスターソース（ブルドックソース）［アレルゲン表示：りんご］へ変更

※その他の食材に変更はありません。

ご迷惑をおかけし、大変申し訳ございません。今後このようなことがないよう、納

入業者の選定を徹底してまいります。